

www.agedorservices.com
Zone d'intervention : Quimper



ZONE A: QUIMPER



ASSISTANCE A LA PERSONNE

Aide pour se lever, s'habiller, préparer ses repas ou les prendre, se coucher, etc.	Prix HT	Prix TTC TVA 5,5% inclus *	Coût TTC après crédit d'impôt**
SEMAINE, de 8h à 20h			
1/2h	18,96 €	20,00 €	10,00 €
1h	30,33 €	32,00 €	16,00€
2h	60,66 €	64,00 €	32,00 €
SAMEDI, de 8h à 20h			
1/2h	18,96 €	20,00 €	10,00€
1h	30,33 €	32,00 €	16,00€
2h	60,66 €	64,00 €	32,00 €
DIMANCHE ET JOUR FERIE, de 8h à 20h			
1/2h	28,44 €	30,00 €	15,00 €
1h	45,50 €	48,00 €	24,00 €
2h	91,00 €	96,00 €	48,00 €

Prestation minimum de 30 minutes - Facturation uniquement du temps d'Assistance.





www.agedorservices.com
Zone d'intervention : Quimper



ZONE A: QUIMPER



Entretien du cadre de vie, entretien du linge	Prix HT	Prix TTC TVA 10% inclus *	Coût TTC après crédit d'impôt**
SEMAINE, de 8h à 20h			
1/2h	18,18 €	20,00 €	10,00 €
1h	27,27 €	30,00 €	15,00 €
2h	54,55 €	60,00 €	30,00 €

Prestation minimum de 30 minutes - Facturation uniquement du temps de prestation.

LIVRAISON A DOMICILE (2)

Alimentaire, non-alimentaire, médicaments	Prix HT	Prix TTC TVA 10% inclus *	Coût TTC après crédit d'impôt**
1h	31,82 €	35,00 €	17,50 €

Prestation minimum de 30 minutes - Facturation uniquement du temps de prestation OU Forfait.

(2) Pour bénéficier du crédit d'impôt lié aux services à la personne, les prestations de livraison de courses et de collecte et livraison à domicile de linge repassé doivent constituer un accessoire de la prestation effectuée au domicile du contribuable. Dès lors le client doit avoir consommé au moins une activité exercée à son domicile à titre principal pour que la prestation, accessoire, soit elle-même éligible, exclusivement sur la partie livraison.



N° Finess 290036656



www.agedorservices.com
Zone d'intervention : Quimper



ZONE A: QUIMPER



Des repas équilibrés et variés, adaptés à votre régime alimentaire, directement chez vous.	Prix HT	Prix TTC TVA 10% inclus *	Coût TTC après crédit d'impôt**
Formule 3 éléments	12,27 €	13,50 €	9,54 €
Formule 4 éléments	13,18 €	14,50 €	11,50 €
Formule 5 éléments	14,09 €	15,50 €	12,12 €
Formule midi + soir	20,45 €	22,50 €	18,16 €
Formule journée	15,00 €	16,50 €	12,39 €

(2) Pour bénéficier du crédit d'impôt lié aux services à la personne, les prestations de livraison de repas doivent constituer un accessoire de la prestation effectuée au domicile du contribuable. Dès lors le client doit avoir consommé au moins une activité exercée à son domicile à titre principal pour que la prestation, accessoire, soit ellemême éligible, exclusivement sur la partie livraison.





www.agedorservices.com
Zone d'intervention : Quimper



ZONE A: QUIMPER



ACCOMPAGNEMENT VEHICULE (2)

Avec nos véhicules	Prix HT	Prix TTC TVA 5,5% (1) inclus*	Coût TTC après crédit d'impôt**
1/2h	18,96 €	20,00 €	10,00 €
1h	35,07 €	37,00 €	18,50 €
Tarif unitaire du kilomètre parcouru	0,76 €	0,80 €	0,40 €

(1) Le taux de TVA réduit à 5,5% concerne les personnes âgées, dépendantes ou en situation de handicap. Prestation minimum de 30 minutes - Facturation uniquement du temps d'accompagnement OU Forfait.



ACCOMPAGNEMENT VEHICULE - Invalidité temporaire (2)

Avec nos véhicules	Prix HT	Prix TTC TVA 10% inclus*	Coût TTC après crédit d'impôt**
1/2h	18,18 €	20,00€	10,00€
1h	33,64 €	37,00 €	18,50 €
Tarif unitaire du kilomètre parcouru	0,73 €	0,80 €	0,40 €

Prestation minimum de 30 minutes - Facturation uniquement du temps d'accompagnement OU Forfait.

(2) Pour bénéficier du crédit d'impôt lié aux services à la personne, la prestation d'accompagnement véhiculé doit constituer un accessoire de la prestation effectuée au domicile du contribuable. Dès lors le client doit avoir consommé au moins une activité exercée à son domicile à titre principal pour que la prestation, accessoire, soit ellemême éligible.





www.agedorservices.com
Zone d'intervention : Quimper



ZONE A: QUIMPER



Tondre une pelouse, tailler des arbustes, des haies, entretenir des plates-bandes, planter, rempoter	Prix HT	Prix TTC TVA 20% inclus	Coût TTC après crédit d'impôt*
1h Entretien du jardin	41,58 €	49,90 €	24,95 €
1h Travaux des haies	44,08 €	52,90 €	26,45 €

Prestation minimum de 1h - Facturation uniquement du temps d'intervention OU Forfait.



Fixer une rampe, une tringle, changer un joint ou une ampoule, déboucher un évier, monter un meuble en kit, installer des barres d'appui	Prix HT	Prix TTC TVA 10% inclus*	Coût TTC après crédit d'impôt**
1h	45,45 €	50,00 €	25,00€
2h	90,91 €	100,00 €	50,00€
KM ZONE QUIMPER	13,64 €	15,00 €	7,50 €
KM UNITAIRE EN DEHORS ZONE QUIMPER (EN PLUS)	0,73 €	0,80 €	0,40 €

Prestation minimum de 1h - Facturation uniquement du temps d'intervention OU Forfait.

(3) Activités relevant de l'article D. 7231-1 du Code du Traval





www.agedorservices.com
Zone d'intervention : Quimper





INSTALLATION DE TÉLÉASSISTANCE

Mise en contact avec des téléassisteurs partenaires, installation de l'appareil et tests de fonctionnement	Prix HT	Prix TTC TVA 20% inclus	Coût TTC après crédit d'impôt**
Forfait d'installation	X	X	OFFERT

(VOIR FLYER TELEASSISTANCE)

